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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Négy éves nyomozati munka sem tudott eredményt 
hozni?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

T/13216.  parlamenti  irományszámon  feltett,  „Hol  tartanak  a  Magyar  Postát,  illetve  az  FHB-
csoportot érintő nyomozások? IX.” című írásbeli kérdésemre adott válaszában Dr. Polt Péter arról
tájékoztatott,  hogy a  „Készenléti  Rendőrség  Nemzeti  Nyomozó  Iroda  Korrupció  és  Gazdasági
Bűnözés Elleni Főosztályán 29022-13/2016. bűnügyi számon indult bűnügyben a nyomozó hatóság
az eljárást 2019. december 18-án kelt határozatával megszüntette.”

Mindez tehát azt jelenti, hogy mintegy 4 éves, számtalan alkalommal meghosszabbított határidejű
nyomozás bármilyen értékelhető eredmény nélkül zárult. Sőt, a legfőbb ügyész válasza értelmében
még a gyanúsítotti kihallgatásig sem sikerült eljutnia a nyomozó hatóságnak.

Összegezve: több éves nyomozás, a sajtó képviselői által alaposan megírt oknyomozó cikkek, a
közvélemény számára is ismert adatok ellenére még egy személy gyanúsításáig sem jutottak el, az
eljárás a vizsgálati szak előtt megrekedt.

Minderre való tekintettel arra kérem a Miniszter Urat, válaszaival tisztázza az ügyben felmerült
kérdéseket:

1) Mivel  magyarázható,  hogy a Magyar Postát,  illetve az FHB-csoportot  érintő,  négy évig
tartó nyomozás eredmény nélkül zárult?

2)  MIvel  magyarázható,  hogy  számtalan  alkalommal  hosszabbították  meg  egy  olyan
nyomozás határidejét, ahol aztán még gyanúsításra sem kerül sor?

3)  A  nyomozást  megszüntető  határozatban  milyen  megállapításokat  tettek  a



nyomozóhatóságok?

Tisztelettel várom válaszát.
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